Yine Zehe
bfnin bildirdiğine göre bu kütüphanede
Seyfüddevle ve başkaları tarafından vak
fedilmiş 10.000 cilt kitap bulunmaktay
dı. Kaynak,larda bu kütüphanenin, ku
ruluşundan bir asır sonra yandığı veya
Şiiler'le Sünniler arasında çıkan bir ça
tışma sırasında yağma edildiği şeklinde

farklı rivayetler mevcuttur. Şerif er-Ra
dfnin (ö. 406/ 1015) ve İbnü'I-Marista
niyye'nin (ö 599/ 1202) Bağdat'ta kur
dukları darülilimler ise uzun ömürlü ola
mamıştır.

Sünni görüşün kuwetli bir savunu
cusu olan NUreddin Zengive Selahad
din-i EyyUbi gibi hükümdarların İslam
dünyasında önemli bir siyasi güç ha
line gelmeleri, daha ziyade Mu'tezili,
ismaili ve Batını görüşlerin bir öğre
tim ve